
POSTANOWIENIE NR 65/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE II 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Somianka do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Somianka, ustalony 
uchwałą Nr XLVI/273/18 Rady Gminy Somianka z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Somianka 
na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2635 i z 2023 r. poz. 5961). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Somianka, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Somianka, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Ostrołęce II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Somianka. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Ostrołęce II 

 
 

Krystyna Kołota 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9864B96E-9355-4592-9A8B-3C475173879F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 65/2023 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Somianka na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 sołectwa: Barcice, Jasieniec 1 
2 sołectwa: Nowe Płudy, Stare Płudy 1 

3 

sołectwa: Michalin, Somianka, miejscowość Somianka: nr 65, nr 66, 
ulice: Armii Krajowej nr nieparzyste, Dolna, Jana Pawła II nr od 1 do nr 

69, nr 71, nr 75, nr 77, nr 79, nr 81, nr 83, nr 85, Ogrodowa, 
Młodzieżowa 

1 

4 

sołectwo Somianka, miejscowość Somianka ulice: Aleja Klonowa, Armii 
Krajowej nr parzyste, Bajkowa, Jana Pawła II nr parzyste od nr 72 do 

końca, Jana Pawła II nr nieparzyste od nr 89 do końca, Podgórze, Prosta, 
Rodzinna, Serocka, Spokojna, Stolarska, Struga, Szkolna, Zaciszna, 

Zielona, Złotych Kłosów, Żytnia 

1 

5 sołectwo Kręgi 1 
6 sołectwa: Jackowo Górne, Jackowo Dolne 1 

7 sołectwa: Wielęcin, Celinowo, Huta Podgórna (miejscowości: Huta 
Podgórna, Popowo-Letnisko), Henrysin 1 

8 sołectwa: Janki, Popowo Kościelne, Popowo-Parcele 1 
9 sołectwa: Wólka Somiankowska, Zdziebórz 1 
10 sołectwa: Suwin, Ulasek 1 
11 sołectwa: Nowe Wypychy, Stare Wypychy, Wielątki Rosochate 1 
12 sołectwo Stary Mystkówiec 1 
13 sołectwa: Skorki, Nowe Kozłowo 1 
14 sołectwa: Ostrowy, Stare Kozłowo 1 
15 sołectwo Wola Mystkowska 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9864B96E-9355-4592-9A8B-3C475173879F. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 65/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE II z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Somianka na okręgi wyborcze


